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929347 DI BELLA GIUSEPPE 73 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

858225 INGEGNERI DIEGO 83 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841775 GENCO LUCA 53 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

775569 LO CAMPO FABIO 44 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784892 RAPISARDA SABRINA 58 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

776187 AMATO GIANLUCA 54 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784827 RUSSO GABRIELE 56 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

784801 MERLINO GIANLUCA 42 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

781294 COCO SEBASTIANO 72 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

792713 BONO CATERINA 59 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

593954 SCUCCHIA JESSICA 98 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

798280 PUGLISI GABRIELE 47 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

801803 MANGANO ENZA 84 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

904672 MANGANO ANTONINO 30 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930755 MIRABELLA LEONARDO 8 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

842948 SOFIA SIMONE 1 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

865857 COCO GIUSEPPE 5 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

873943 RUSSO ERIKA 63 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

877530 AMATO ALESSANDRO 9 002710 A.S. D.-    ALBATROS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

884601 D’AMICO SOFIA 108 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

754614 MERLINO ANTHONY 92 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

884619 D’AMICO DANIELE 28 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

918706 PAVONE ALESSIA 39 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

734889 MIRABELLA IVAN 91 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

682377 BORDONARO MARCO 89 001668 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

916064 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 103 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

905547 PENNISI DESIREE’ 18 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

916072 ALBERTI CALAMARO MARIANO 102 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

928059 RAPISARDA SALVO ORAZIO 14 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929293 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 104 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·
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903922 CANTARELLA ALFIO PIO 13 002989 A.S.D. ALBARAGNOS X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

844498 SIENA DRIO 101 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

865832 FIORENZA SILVIA ANNA 17 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

920538 ANDALORO FABIO 97 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

769992 SIENA ROBERTA 86 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

858738 CURCIO EDOARDO FILIPPO 3 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

606376 PUGLISI GIANLUCA 88 000219 A.S.D. SPORT CLUB ETNA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

658849 VITALITI FRANCESCO MARIA 90 000231 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

859074 MILITELLO ERIKA MARIA 61 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929521 CORDOVA MARCO 87 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

882605 CURRERI ALESSANDRO 95 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

855924 CUTRONA CIRO 81 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929520 AGLIALORO LUIGI 75 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

907733 TUMINO CARLO 41 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930757 BRUNO EUGENIO 32 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

868109 VOLPE GIORGIO 65 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

828798 BRUNO CHIARA 34 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

836809 AMATO ANTONINO 51 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

792721 BONO MICHELE 74 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

801688 MANCINI MANUEL 76 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

871467 RUVOLO BARBARA 62 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

653592 BASILE ALESSANDRO 64 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

864645 CASELLI ALBERTO 26 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929356 GIUNTA MIRKO 105 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

836981 SFAMENI SOFIA 35 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

843474 ABATE MARIA 37 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

843490 SFAMENI DANILO 24 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

890293 BONANSINGA ALESSANDRO 67 002769 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

894121 NASTASI DOMENICO 69 002769 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

890335 VISALLI ANTONINO 55 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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930190 ROMEO ROSARIO GERARDO 77 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

813857 DI BELLA CARMELO MARCO 49 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841643 CUCE’ ANTONIO 78 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

765669 MINUTOLI CLAUDIA 57 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

932442 BILTES CHIARA 110 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

930748 D’ANGELO VLADIMIR 2 000422 A.S.D.- TT. MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930751 BILTES MATIAS 4 000422 A.S.D.- TT. MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930752 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO 6 000422 A.S.D.- TT. MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

931238 CAPPUCCIO COSTANTINO 10 000422 A.S.D.- TT. MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

806869 MARCHESE ANGELA 33 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

877522 SPAMPINATO MARIO 7 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

870170 CONIGLIONE IVAN 27 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738930 GRASSO SIMONA 85 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930902 SPAMPINATO GESSICA 100 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

926493 MANNINO MICHELLE 19 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

926527 RAIMONDO DELIA 20 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928803 TORRISI SANTO 71 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738914 RIZZO ALESSIO 46 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

844514 ANGELICO FRANCESCO 111 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

844506 ANGELICO ANTONINO 25 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

841486 GIUFFRIDA DIANA 36 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

653667 ZACCONE SIMONE 82 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

803213 ZACCONE GIANLUCA 22 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

803221 CATARSINI ORAZIO 48 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

885145 GIANNINO ANDREA 11 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

740209 QUARTUCCIO GIUSEPPE 66 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

773937 RAMPELLO CLAUDIO 52 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

738906 RIZZO DANIELE 68 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

815647 LA SPINA ALBERTO 50 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

891648 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 12 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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837161 PILLERA ANDREA 23 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930474 VACCA ROCCO DAVIDE 79 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930475 PIAZZESE ANDREA 45 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930476 DOMICOLI GIULIA 109 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

932153 VITALE DARIO 106 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

844910 FRANCO CHIARA 60 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

685784 TANDURELLA LUANA 99 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929338 VACCA ANGELO MARCO 31 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

844902 DOMICOLI FEDERICA 38 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

902924 SANSONE DARIO 29 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

932436 SANSONE ANDREA 107 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

844779 GERACI FRANCESCO 94 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

776211 GENTILE MARCO 70 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

854729 PANDOLFO DAVIDE 80 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

787861 POLIZZI CLAUDIO 93 003224 POL. DIL. PARCO SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

886978 BISCONTI SIMONE 96 003224 POL. DIL. PARCO SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928335 ONIZZI CHIARA 21 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928332 DI LISI ANGELO 15 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929515 SPERANDEO MARTA 40 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929516 CASA’ CLAUDIO 16 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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929347 DI BELLA GIUSEPPE 73 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·

858225 INGEGNERI DIEGO 83 000850 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO  ·  ·

841775 GENCO LUCA 53 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  ·

775569 LO CAMPO FABIO 44 001364 A.P.S.D.- SIRIO  ·  ·

784892 RAPISARDA SABRINA 58 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

776187 AMATO GIANLUCA 54 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

784827 RUSSO GABRIELE 56 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

784801 MERLINO GIANLUCA 42 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

781294 COCO SEBASTIANO 72 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

792713 BONO CATERINA 59 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

593954 SCUCCHIA JESSICA 98 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

798280 PUGLISI GABRIELE 47 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

801803 MANGANO ENZA 84 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

904672 MANGANO ANTONINO 30 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

930755 MIRABELLA LEONARDO 8 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

842948 SOFIA SIMONE 1 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

865857 COCO GIUSEPPE 5 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

873943 RUSSO ERIKA 63 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

877530 AMATO ALESSANDRO 9 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

884601 D’AMICO SOFIA 108 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

754614 MERLINO ANTHONY 92 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

884619 D’AMICO DANIELE 28 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

918706 PAVONE ALESSIA 39 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

734889 MIRABELLA IVAN 91 002710 A.S. D.-    ALBATROS  ·  ·

682377 BORDONARO MARCO 89 001668 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI  ·  ·

916064 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 103 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·

905547 PENNISI DESIREE’ 18 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·

916072 ALBERTI CALAMARO MARIANO 102 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·

928059 RAPISARDA SALVO ORAZIO 14 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·

929293 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 104 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·



Lista iscritti alle gare Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti (tabella 2/2) 31-60/110

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ T
M

A

T
M

J

903922 CANTARELLA ALFIO PIO 13 002989 A.S.D. ALBARAGNOS  ·  ·

844498 SIENA DRIO 101 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·

865832 FIORENZA SILVIA ANNA 17 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·

920538 ANDALORO FABIO 97 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·

769992 SIENA ROBERTA 86 002994 A.S.D. GENESI CATANIA  ·  ·

858738 CURCIO EDOARDO FILIPPO 3 002052 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·

606376 PUGLISI GIANLUCA 88 000219 A.S.D. SPORT CLUB ETNA  ·  ·

658849 VITALITI FRANCESCO MARIA 90 000231 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA  ·  ·

859074 MILITELLO ERIKA MARIA 61 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

929521 CORDOVA MARCO 87 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

882605 CURRERI ALESSANDRO 95 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

855924 CUTRONA CIRO 81 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

929520 AGLIALORO LUIGI 75 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

907733 TUMINO CARLO 41 003071 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA  ·  ·

930757 BRUNO EUGENIO 32 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

868109 VOLPE GIORGIO 65 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

828798 BRUNO CHIARA 34 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

836809 AMATO ANTONINO 51 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

792721 BONO MICHELE 74 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

801688 MANCINI MANUEL 76 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·

871467 RUVOLO BARBARA 62 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

653592 BASILE ALESSANDRO 64 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

864645 CASELLI ALBERTO 26 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

929356 GIUNTA MIRKO 105 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

836981 SFAMENI SOFIA 35 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

843474 ABATE MARIA 37 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

843490 SFAMENI DANILO 24 002055 A.S.D.-  ASTRA  ·  ·

890293 BONANSINGA ALESSANDRO 67 002769 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI  ·  ·

894121 NASTASI DOMENICO 69 002769 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI  ·  ·

890335 VISALLI ANTONINO 55 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·



Lista iscritti alle gare Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti (tabella 2/2) 61-90/110

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ T
M

A

T
M

J

930190 ROMEO ROSARIO GERARDO 77 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·

813857 DI BELLA CARMELO MARCO 49 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·

841643 CUCE’ ANTONIO 78 002683 A.S.D.-  TOP EVER GREEN  ·  ·

765669 MINUTOLI CLAUDIA 57 002194 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA  ·  ·

932442 BILTES CHIARA 110 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·

930748 D’ANGELO VLADIMIR 2 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·

930751 BILTES MATIAS 4 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·

930752 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO 6 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·

931238 CAPPUCCIO COSTANTINO 10 000422 A.S.D.- TT. MESSINA  ·  ·

806869 MARCHESE ANGELA 33 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

877522 SPAMPINATO MARIO 7 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

870170 CONIGLIONE IVAN 27 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

738930 GRASSO SIMONA 85 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

930902 SPAMPINATO GESSICA 100 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

926493 MANNINO MICHELLE 19 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

926527 RAIMONDO DELIA 20 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

928803 TORRISI SANTO 71 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

738914 RIZZO ALESSIO 46 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

844514 ANGELICO FRANCESCO 111 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

844506 ANGELICO ANTONINO 25 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

841486 GIUFFRIDA DIANA 36 003136 A.S.D.C. EUREKA CATANIA  ·  ·

653667 ZACCONE SIMONE 82 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

803213 ZACCONE GIANLUCA 22 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

803221 CATARSINI ORAZIO 48 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

885145 GIANNINO ANDREA 11 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

740209 QUARTUCCIO GIUSEPPE 66 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

773937 RAMPELLO CLAUDIO 52 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

738906 RIZZO DANIELE 68 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

815647 LA SPINA ALBERTO 50 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

891648 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 12 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·



Lista iscritti alle gare Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti (tabella 2/2) 91-110/110

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ T
M

A

T
M

J

837161 PILLERA ANDREA 23 002937 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA  ·  ·

930474 VACCA ROCCO DAVIDE 79 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

930475 PIAZZESE ANDREA 45 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

930476 DOMICOLI GIULIA 109 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

932153 VITALE DARIO 106 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

844910 FRANCO CHIARA 60 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

685784 TANDURELLA LUANA 99 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

929338 VACCA ANGELO MARCO 31 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

844902 DOMICOLI FEDERICA 38 002826 ASD  TENNISTAVOLO GELA  ·  ·

902924 SANSONE DARIO 29 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  ·

932436 SANSONE ANDREA 107 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  ·

844779 GERACI FRANCESCO 94 003031 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO  ·  ·

776211 GENTILE MARCO 70 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·

854729 PANDOLFO DAVIDE 80 002750 CUS CATANIA  A.S.D.  ·  ·

787861 POLIZZI CLAUDIO 93 003224 POL. DIL. PARCO SPORT  ·  ·

886978 BISCONTI SIMONE 96 003224 POL. DIL. PARCO SPORT  ·  ·

928335 ONIZZI CHIARA 21 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  ·  ·

928332 DI LISI ANGELO 15 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  ·  ·

929515 SPERANDEO MARTA 40 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  ·  ·

929516 CASA’ CLAUDIO 16 003134 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD  ·  ·



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 16

Giocatori paganti 16

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SOFIA SIMONE 2446 1 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 D’ANGELO VLADIMIR 718 2 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

3 CURCIO EDOARDO FILIPPO 1472 3 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 BILTES MATIAS 539 4 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

5 COCO GIUSEPPE 733 5 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

6 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO 1060 6 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

7 SPAMPINATO MARIO 1264 7 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

8 MIRABELLA LEONARDO 789 8 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

9 AMATO ALESSANDRO 2635 9 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

10 CAPPUCCIO COSTANTINO 540 10 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

11 GIANNINO ANDREA 1288 11 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

12 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 3229 12 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

13 CANTARELLA ALFIO PIO 0 13 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

14 RAPISARDA SALVO ORAZIO 849 14 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

15 DI LISI ANGELO 611 15 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA) giovanissimi / non class.

16 CASA’ CLAUDIO 687 16 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 3229 12 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

2 AMATO ALESSANDRO 2635 9 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 SOFIA SIMONE 2446 1 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 CURCIO EDOARDO FILIPPO 1472 3 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

5 GIANNINO ANDREA 1288 11 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

6 SPAMPINATO MARIO 1264 7 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

7 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO 1060 6 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) giovanissimi / non class.

8 RAPISARDA SALVO ORAZIO 849 14 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO 3229 12 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 RAPISARDA SALVO ORAZIO 849 14 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 MIRABELLA LEONARDO 789 8 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 CAPPUCCIO COSTANTINO 540 10 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 TRIFIRO’ MARIANO GOFFRE... MIRABELLA LEONARDO __ - __ _______________________ T3, 10/03 10:00, A4 

2 RAPISARDA SALVO ORAZIO CAPPUCCIO COSTANTINO __ - __ _______________________ T3, 10/03 10:20, A3 

3 TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO RAPISARDA SALVO ORAZIO __ - __ _______________________ T3, 10/03 10:40, A4 

4 MIRABELLA LEONARDO CAPPUCCIO COSTANTINO __ - __ _______________________ T3, 10/03 11:00, A2 

5 CAPPUCCIO COSTANTINO TRIFIRO’ MARIANO GOFFREDO __ - __ _______________________ T3, 10/03 11:20, A3 

6 MIRABELLA LEONARDO RAPISARDA SALVO ORAZIO __ - __ _______________________ T3, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO ALESSANDRO 2635 9 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO 1060 6 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME)

3 CANTARELLA ALFIO PIO 0 13 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 CASA’ CLAUDIO 687 16 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 AMATO ALESSANDRO CANTARELLA ALFIO PIO __ - __ _______________________ T4, 10/03 10:00, A4 

8 CAPPUCCIO MARCO ANTONIO CASA’ CLAUDIO __ - __ _______________________ T4, 10/03 10:20, A3 

9 AMATO ALESSANDRO CAPPUCCIO MARCO ANTONIO __ - __ _______________________ T4, 10/03 10:40, A4 

10 CANTARELLA ALFIO PIO CASA’ CLAUDIO __ - __ _______________________ T4, 10/03 11:00, A2 

11 CASA’ CLAUDIO AMATO ALESSANDRO __ - __ _______________________ T4, 10/03 11:20, A3 

12 CANTARELLA ALFIO PIO CAPPUCCIO MARCO ANTONIO __ - __ _______________________ T4, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SOFIA SIMONE 2446 1 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 SPAMPINATO MARIO 1264 7 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 BILTES MATIAS 539 4 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME)

4 DI LISI ANGELO 611 15 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 SOFIA SIMONE BILTES MATIAS __ - __ _______________________ T5, 10/03 10:00, A4 

14 SPAMPINATO MARIO DI LISI ANGELO __ - __ _______________________ T5, 10/03 10:20, A3 

15 SOFIA SIMONE SPAMPINATO MARIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 10:40, A4 

16 BILTES MATIAS DI LISI ANGELO __ - __ _______________________ T5, 10/03 11:00, A2 

17 DI LISI ANGELO SOFIA SIMONE __ - __ _______________________ T5, 10/03 11:20, A3 

18 BILTES MATIAS SPAMPINATO MARIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CURCIO EDOARDO FILIPPO 1472 3 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 GIANNINO ANDREA 1288 11 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 COCO GIUSEPPE 733 5 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 D’ANGELO VLADIMIR 718 2 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 CURCIO EDOARDO FILIPPO COCO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T6, 10/03 10:00, A4 

20 GIANNINO ANDREA D’ANGELO VLADIMIR __ - __ _______________________ T6, 10/03 10:20, A3 

21 CURCIO EDOARDO FILIPPO GIANNINO ANDREA __ - __ _______________________ T6, 10/03 10:40, A4 

22 COCO GIUSEPPE D’ANGELO VLADIMIR __ - __ _______________________ T6, 10/03 11:00, A2 

23 D’ANGELO VLADIMIR CURCIO EDOARDO FILIPPO __ - __ _______________________ T6, 10/03 11:20, A3 

24 COCO GIUSEPPE GIANNINO ANDREA __ - __ _______________________ T6, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Giovanissimi - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 FIORENZA SILVIA ANNA 1945 17 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / 4a cat.

2 PENNISI DESIREE’ 0 18 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 MANNINO MICHELLE 0 19 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

4 RAIMONDO DELIA 0 20 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

5 ONIZZI CHIARA 0 21 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile Giovanissimi - Singolo gironeCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 FIORENZA SILVIA ANNA 1945 17 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

2 RAIMONDO DELIA 0 20 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 PENNISI DESIREE’ 0 18 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

4 ONIZZI CHIARA 0 21 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA)

5 MANNINO MICHELLE 0 19 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 RAIMONDO DELIA MANNINO MICHELLE __ - __ T12, 10/03 10:00, A1 

2 PENNISI DESIREE’ ONIZZI CHIARA __ - __ T12, 10/03 10:20, A2 

3 MANNINO MICHELLE FIORENZA SILVIA ANNA __ - __ T12, 10/03 10:40, A3 

4 ONIZZI CHIARA RAIMONDO DELIA __ - __ T12, 10/03 11:00, A5 

5 FIORENZA SILVIA ANNA PENNISI DESIREE’ __ - __ T12, 10/03 11:20, A2 

6 ONIZZI CHIARA MANNINO MICHELLE __ - __ T12, 10/03 11:40, A3 

7 RAIMONDO DELIA FIORENZA SILVIA ANNA __ - __ T12, 10/03 12:00, A4 

8 PENNISI DESIREE’ MANNINO MICHELLE __ - __ T12, 10/03 12:20, A2 

9 FIORENZA SILVIA ANNA ONIZZI CHIARA __ - __ T12, 10/03 12:40, A5 

10 RAIMONDO DELIA PENNISI DESIREE’ __ - __ T12, 10/03 13:00, A4 



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 ZACCONE GIANLUCA 4713 22 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

2 PILLERA ANDREA 4036 23 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

3 SFAMENI DANILO 0 24 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

4 ANGELICO ANTONINO 1148 25 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

5 CASELLI ALBERTO 1270 26 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

6 CONIGLIONE IVAN 1794 27 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

7 D’AMICO DANIELE 1034 28 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

8 SANSONE DARIO 0 29 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA) ragazzi / non class.

9 MANGANO ANTONINO 926 30 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

10 VACCA ANGELO MARCO 1514 31 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) ragazzi / non class.

11 BRUNO EUGENIO 1105 32 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 ZACCONE GIANLUCA 4713 22 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

2 PILLERA ANDREA 4036 23 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

3 CONIGLIONE IVAN 1794 27 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.

4 VACCA ANGELO MARCO 1514 31 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) ragazzi / non class.

5 CASELLI ALBERTO 1270 26 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / non class.

6 ANGELICO ANTONINO 1148 25 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE GIANLUCA 4713 22 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 ANGELICO ANTONINO 1148 25 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 BRUNO EUGENIO 1105 32 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 BRUNO EUGENIO ZACCONE GIANLUCA __ - __ _______________________ T9, 10/03 10:00, A2 

2 ZACCONE GIANLUCA ANGELICO ANTONINO __ - __ _______________________ T9, 10/03 10:20, A3 

3 ANGELICO ANTONINO BRUNO EUGENIO __ - __ _______________________ T9, 10/03 10:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PILLERA ANDREA 4036 23 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 CASELLI ALBERTO 1270 26 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 SANSONE DARIO 0 29 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA)

4 D’AMICO DANIELE 1034 28 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 PILLERA ANDREA SANSONE DARIO __ - __ _______________________ T10, 10/03 10:00, A4 

5 CASELLI ALBERTO D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T10, 10/03 10:20, A3 

6 PILLERA ANDREA CASELLI ALBERTO __ - __ _______________________ T10, 10/03 10:40, A4 

7 SANSONE DARIO D’AMICO DANIELE __ - __ _______________________ T10, 10/03 11:00, A2 

8 D’AMICO DANIELE PILLERA ANDREA __ - __ _______________________ T10, 10/03 11:20, A3 

9 SANSONE DARIO CASELLI ALBERTO __ - __ _______________________ T10, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CONIGLIONE IVAN 1794 27 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

2 VACCA ANGELO MARCO 1514 31 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 MANGANO ANTONINO 926 30 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 SFAMENI DANILO 0 24 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 CONIGLIONE IVAN MANGANO ANTONINO __ - __ _______________________ T11, 10/03 10:00, A4 

11 VACCA ANGELO MARCO SFAMENI DANILO __ - __ _______________________ T11, 10/03 10:20, A3 

12 CONIGLIONE IVAN VACCA ANGELO MARCO __ - __ _______________________ T11, 10/03 10:40, A4 

13 MANGANO ANTONINO SFAMENI DANILO __ - __ _______________________ T11, 10/03 11:00, A2 

14 SFAMENI DANILO CONIGLIONE IVAN __ - __ _______________________ T11, 10/03 11:20, A3 

15 MANGANO ANTONINO VACCA ANGELO MARCO __ - __ _______________________ T11, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Ragazzi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MARCHESE ANGELA 4008 33 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

2 BRUNO CHIARA 1595 34 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) ragazzi / 4a cat.

3 SFAMENI SOFIA 4647 35 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

4 GIUFFRIDA DIANA 4260 36 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

5 ABATE MARIA 2313 37 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

6 DOMICOLI FEDERICA 0 38 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) ragazzi / non class.

7 PAVONE ALESSIA 0 39 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) ragazzi / non class.

8 SPERANDEO MARTA 0 40 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SFAMENI SOFIA 4647 35 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.

2 GIUFFRIDA DIANA 4260 36 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

3 MARCHESE ANGELA 4008 33 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) ragazzi / 4a cat.

4 ABATE MARIA 2313 37 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) ragazzi / 4a cat.



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SFAMENI SOFIA 4647 35 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 ABATE MARIA 2313 37 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 PAVONE ALESSIA 0 39 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

4 BRUNO CHIARA 1595 34 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 SFAMENI SOFIA ABATE MARIA __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:00, A4 

2 PAVONE ALESSIA BRUNO CHIARA __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:20, A2 

3 SFAMENI SOFIA PAVONE ALESSIA __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:40, A4 

4 ABATE MARIA BRUNO CHIARA __ - __ _______________________ T1, 10/03 11:00, A3 

5 BRUNO CHIARA SFAMENI SOFIA __ - __ _______________________ T1, 10/03 11:20, A3 

6 PAVONE ALESSIA ABATE MARIA __ - __ _______________________ T1, 10/03 11:40, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 GIUFFRIDA DIANA 4260 36 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

2 MARCHESE ANGELA 4008 33 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 DOMICOLI FEDERICA 0 38 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 SPERANDEO MARTA 0 40 T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 GIUFFRIDA DIANA MARCHESE ANGELA __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:00, A4 

8 DOMICOLI FEDERICA SPERANDEO MARTA __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:20, A2 

9 GIUFFRIDA DIANA DOMICOLI FEDERICA __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:40, A4 

10 MARCHESE ANGELA SPERANDEO MARTA __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:00, A3 

11 SPERANDEO MARTA GIUFFRIDA DIANA __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:20, A3 

12 DOMICOLI FEDERICA MARCHESE ANGELA __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:40, A1 



Singolo Femminile Ragazzi - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 8

Giocatori iscritti 16

Giocatori paganti 16

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 TUMINO CARLO 0 41 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) allievi / non class.

2 MERLINO GIANLUCA 6541 42 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

3 LO CAMPO FABIO 1196 44 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) allievi / 4a cat.

4 PIAZZESE ANDREA 0 45 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) allievi / non class.

5 RIZZO ALESSIO 3424 46 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / non class.

6 PUGLISI GABRIELE 5587 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

7 CATARSINI ORAZIO 3512 48 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

8 DI BELLA CARMELO MARCO 2163 49 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) allievi / non class.

9 LA SPINA ALBERTO 2242 50 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

10 AMATO ANTONINO 7870 51 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

11 RAMPELLO CLAUDIO 5648 52 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

12 GENCO LUCA 1715 53 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN) allievi / non class.

13 AMATO GIANLUCA 4271 54 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

14 VISALLI ANTONINO 1811 55 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

15 RUSSO GABRIELE 4712 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

16 ANGELICO FRANCESCO 0 111 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 AMATO ANTONINO 7870 51 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

2 MERLINO GIANLUCA 6541 42 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

3 RAMPELLO CLAUDIO 5648 52 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

4 PUGLISI GABRIELE 5587 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

5 RUSSO GABRIELE 4712 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

6 AMATO GIANLUCA 4271 54 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / non class.

7 CATARSINI ORAZIO 3512 48 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) allievi / non class.

8 RIZZO ALESSIO 3424 46 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 AMATO ANTONINO 7870 51 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 RIZZO ALESSIO 3424 46 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 DI BELLA CARMELO MARCO 2163 49 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

4 LO CAMPO FABIO 1196 44 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 AMATO ANTONINO DI BELLA CARMELO MARCO __ - __ _______________________ T5, 10/03 12:00, A4 

2 RIZZO ALESSIO LO CAMPO FABIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 12:20, A3 

3 AMATO ANTONINO RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 12:40, A4 

4 DI BELLA CARMELO MARCO LO CAMPO FABIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 13:00, A2 

5 LO CAMPO FABIO AMATO ANTONINO __ - __ _______________________ T5, 10/03 13:20, A3 

6 DI BELLA CARMELO MARCO RIZZO ALESSIO __ - __ _______________________ T5, 10/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MERLINO GIANLUCA 6541 42 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 CATARSINI ORAZIO 3512 48 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

3 PIAZZESE ANDREA 0 45 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 VISALLI ANTONINO 1811 55 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 MERLINO GIANLUCA PIAZZESE ANDREA __ - __ _______________________ T6, 10/03 12:00, A4 

8 CATARSINI ORAZIO VISALLI ANTONINO __ - __ _______________________ T6, 10/03 12:20, A3 

9 MERLINO GIANLUCA CATARSINI ORAZIO __ - __ _______________________ T6, 10/03 12:40, A4 

10 PIAZZESE ANDREA VISALLI ANTONINO __ - __ _______________________ T6, 10/03 13:00, A2 

11 VISALLI ANTONINO MERLINO GIANLUCA __ - __ _______________________ T6, 10/03 13:20, A3 

12 PIAZZESE ANDREA CATARSINI ORAZIO __ - __ _______________________ T6, 10/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RAMPELLO CLAUDIO 5648 52 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 AMATO GIANLUCA 4271 54 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 GENCO LUCA 1715 53 A.P.S.D.- SIRIO Sicilia (EN)

4 ANGELICO FRANCESCO 0 111 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 RAMPELLO CLAUDIO GENCO LUCA __ - __ _______________________ T9, 10/03 12:00, A4 

14 AMATO GIANLUCA ANGELICO FRANCESCO __ - __ _______________________ T9, 10/03 12:20, A3 

15 RAMPELLO CLAUDIO AMATO GIANLUCA __ - __ _______________________ T9, 10/03 12:40, A4 

16 GENCO LUCA ANGELICO FRANCESCO __ - __ _______________________ T9, 10/03 13:00, A2 

17 ANGELICO FRANCESCO RAMPELLO CLAUDIO __ - __ _______________________ T9, 10/03 13:20, A3 

18 GENCO LUCA AMATO GIANLUCA __ - __ _______________________ T9, 10/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLISI GABRIELE 5587 47 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RUSSO GABRIELE 4712 56 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 LA SPINA ALBERTO 2242 50 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

4 TUMINO CARLO 0 41 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 PUGLISI GABRIELE RUSSO GABRIELE __ - __ _______________________ T10, 10/03 12:00, A4 

20 LA SPINA ALBERTO TUMINO CARLO __ - __ _______________________ T10, 10/03 12:20, A2 

21 PUGLISI GABRIELE LA SPINA ALBERTO __ - __ _______________________ T10, 10/03 12:40, A4 

22 RUSSO GABRIELE TUMINO CARLO __ - __ _______________________ T10, 10/03 13:00, A3 

23 TUMINO CARLO PUGLISI GABRIELE __ - __ _______________________ T10, 10/03 13:20, A3 

24 LA SPINA ALBERTO RUSSO GABRIELE __ - __ _______________________ T10, 10/03 13:40, A1 



Singolo Maschile Allievi - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MINUTOLI CLAUDIA 7186 57 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) allievi / 3a cat.

2 RAPISARDA SABRINA 4539 58 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

3 BONO CATERINA 5792 59 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 3a cat.

4 FRANCO CHIARA 0 60 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) allievi / non class.

5 MILITELLO ERIKA MARIA 1552 61 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

6 RUVOLO BARBARA 2713 62 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

7 RUSSO ERIKA 1788 63 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.



Singolo Femminile Allievi - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MINUTOLI CLAUDIA 7186 57 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME) allievi / 3a cat.

2 BONO CATERINA 5792 59 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 3a cat.

3 RAPISARDA SABRINA 4539 58 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) allievi / 4a cat.

4 RUVOLO BARBARA 2713 62 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) allievi / 4a cat.



Singolo Femminile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MINUTOLI CLAUDIA 7186 57 A.S.D.- T.T.   UNIVERSITARIA Sicilia (ME)

2 RUVOLO BARBARA 2713 62 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

3 RUSSO ERIKA 1788 63 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 RUSSO ERIKA MINUTOLI CLAUDIA __ - __ _______________________ T8, 10/03 12:20, A2 

2 MINUTOLI CLAUDIA RUVOLO BARBARA __ - __ _______________________ T8, 10/03 12:40, A3 

3 RUVOLO BARBARA RUSSO ERIKA __ - __ _______________________ T8, 10/03 13:00, A1 



Singolo Femminile Allievi - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BONO CATERINA 5792 59 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 RAPISARDA SABRINA 4539 58 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 MILITELLO ERIKA MARIA 1552 61 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

4 FRANCO CHIARA 0 60 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 BONO CATERINA RAPISARDA SABRINA __ - __ _______________________ T11, 10/03 12:00, A4 

5 MILITELLO ERIKA MARIA FRANCO CHIARA __ - __ _______________________ T11, 10/03 12:20, A2 

6 BONO CATERINA MILITELLO ERIKA MARIA __ - __ _______________________ T11, 10/03 12:40, A4 

7 RAPISARDA SABRINA FRANCO CHIARA __ - __ _______________________ T11, 10/03 13:00, A3 

8 FRANCO CHIARA BONO CATERINA __ - __ _______________________ T11, 10/03 13:20, A3 

9 MILITELLO ERIKA MARIA RAPISARDA SABRINA __ - __ _______________________ T11, 10/03 13:40, A1 



Singolo Femminile Allievi - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 20

Giocatori paganti 20

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 BASILE ALESSANDRO 6655 64 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

2 VOLPE GIORGIO 6154 65 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

3 QUARTUCCIO GIUSEPPE 8949 66 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

4 BONANSINGA ALESSANDRO 1663 67 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI Sicilia (ME) juniores / non class.

5 RIZZO DANIELE 9624 68 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

6 NASTASI DOMENICO 1686 69 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI Sicilia (ME) juniores / non class.

7 GENTILE MARCO 5128 70 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT) juniores / non class.

8 TORRISI SANTO 0 71 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) juniores / non class.

9 COCO SEBASTIANO 5615 72 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

10 DI BELLA GIUSEPPE 1254 73 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) juniores / non class.

11 BONO MICHELE 5168 74 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

12 AGLIALORO LUIGI 1444 75 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) juniores / non class.

13 MANCINI MANUEL 4256 76 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / non class.

14 ROMEO ROSARIO GERARDO 1349 77 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) juniores / non class.

15 CUCE’ ANTONIO 1032 78 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

16 VACCA ROCCO DAVIDE 0 79 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) juniores / non class.

17 PANDOLFO DAVIDE 3752 80 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT) juniores / non class.

18 CUTRONA CIRO 2484 81 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) juniores / non class.

19 ZACCONE SIMONE 7982 82 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

20 INGEGNERI DIEGO 4761 83 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile Juniores - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 RIZZO DANIELE 9624 68 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

2 QUARTUCCIO GIUSEPPE 8949 66 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

3 ZACCONE SIMONE 7982 82 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

4 BASILE ALESSANDRO 6655 64 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

5 VOLPE GIORGIO 6154 65 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

6 COCO SEBASTIANO 5615 72 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

7 BONO MICHELE 5168 74 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

8 GENTILE MARCO 5128 70 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT) juniores / non class.

9 INGEGNERI DIEGO 4761 83 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

10 MANCINI MANUEL 4256 76 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) juniores / non class.



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 RIZZO DANIELE 9624 68 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 MANCINI MANUEL 4256 76 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 PANDOLFO DAVIDE 3752 80 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT)

4 TORRISI SANTO 0 71 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 RIZZO DANIELE PANDOLFO DAVIDE __ - __ _______________________ T3, 10/03 13:40, A4 

2 MANCINI MANUEL TORRISI SANTO __ - __ _______________________ T3, 10/03 14:00, A3 

3 RIZZO DANIELE MANCINI MANUEL __ - __ _______________________ T3, 10/03 14:20, A4 

4 PANDOLFO DAVIDE TORRISI SANTO __ - __ _______________________ T3, 10/03 14:40, A2 

5 TORRISI SANTO RIZZO DANIELE __ - __ _______________________ T3, 10/03 15:00, A3 

6 PANDOLFO DAVIDE MANCINI MANUEL __ - __ _______________________ T3, 10/03 15:20, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 QUARTUCCIO GIUSEPPE 8949 66 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 INGEGNERI DIEGO 4761 83 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

3 ROMEO ROSARIO GERARDO 1349 77 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

4 CUTRONA CIRO 2484 81 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 QUARTUCCIO GIUSEPPE ROMEO ROSARIO GERARDO __ - __ _______________________ T4, 10/03 13:40, A4 

8 INGEGNERI DIEGO CUTRONA CIRO __ - __ _______________________ T4, 10/03 14:00, A3 

9 QUARTUCCIO GIUSEPPE INGEGNERI DIEGO __ - __ _______________________ T4, 10/03 14:20, A4 

10 ROMEO ROSARIO GERARDO CUTRONA CIRO __ - __ _______________________ T4, 10/03 14:40, A2 

11 CUTRONA CIRO QUARTUCCIO GIUSEPPE __ - __ _______________________ T4, 10/03 15:00, A3 

12 ROMEO ROSARIO GERARDO INGEGNERI DIEGO __ - __ _______________________ T4, 10/03 15:20, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ZACCONE SIMONE 7982 82 A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA Sicilia (ME)

2 GENTILE MARCO 5128 70 CUS CATANIA  A.S.D. Sicilia (CT)

3 BONANSINGA ALESSANDRO 1663 67 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI Sicilia (ME)

4 AGLIALORO LUIGI 1444 75 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 ZACCONE SIMONE BONANSINGA ALESSANDRO __ - __ _______________________ T7, 10/03 13:20, A4 

14 GENTILE MARCO AGLIALORO LUIGI __ - __ _______________________ T7, 10/03 13:40, A3 

15 ZACCONE SIMONE GENTILE MARCO __ - __ _______________________ T7, 10/03 14:00, A4 

16 BONANSINGA ALESSANDRO AGLIALORO LUIGI __ - __ _______________________ T7, 10/03 14:20, A2 

17 AGLIALORO LUIGI ZACCONE SIMONE __ - __ _______________________ T7, 10/03 14:40, A3 

18 BONANSINGA ALESSANDRO GENTILE MARCO __ - __ _______________________ T7, 10/03 15:00, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BASILE ALESSANDRO 6655 64 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

2 BONO MICHELE 5168 74 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 DI BELLA GIUSEPPE 1254 73 A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO Sicilia (ME)

4 CUCE’ ANTONIO 1032 78 A.S.D.-  TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 BASILE ALESSANDRO DI BELLA GIUSEPPE __ - __ _______________________ T8, 10/03 13:20, A4 

20 BONO MICHELE CUCE’ ANTONIO __ - __ _______________________ T8, 10/03 13:40, A3 

21 BASILE ALESSANDRO BONO MICHELE __ - __ _______________________ T8, 10/03 14:00, A4 

22 DI BELLA GIUSEPPE CUCE’ ANTONIO __ - __ _______________________ T8, 10/03 14:20, A2 

23 CUCE’ ANTONIO BASILE ALESSANDRO __ - __ _______________________ T8, 10/03 14:40, A3 

24 DI BELLA GIUSEPPE BONO MICHELE __ - __ _______________________ T8, 10/03 15:00, A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 VOLPE GIORGIO 6154 65 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 COCO SEBASTIANO 5615 72 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 NASTASI DOMENICO 1686 69 A.S.D.-  LIBERTAS ZACCAGNINI Sicilia (ME)

4 VACCA ROCCO DAVIDE 0 79 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 VOLPE GIORGIO NASTASI DOMENICO __ - __ _______________________ T12, 10/03 13:20, A4 

26 COCO SEBASTIANO VACCA ROCCO DAVIDE __ - __ _______________________ T12, 10/03 13:40, A3 

27 VOLPE GIORGIO COCO SEBASTIANO __ - __ _______________________ T12, 10/03 14:00, A4 

28 NASTASI DOMENICO VACCA ROCCO DAVIDE __ - __ _______________________ T12, 10/03 14:20, A2 

29 VACCA ROCCO DAVIDE VOLPE GIORGIO __ - __ _______________________ T12, 10/03 14:40, A3 

30 NASTASI DOMENICO COCO SEBASTIANO __ - __ _______________________ T12, 10/03 15:00, A1 



Singolo Maschile Juniores - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula girone unico

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MANGANO ENZA 2297 84 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

2 GRASSO SIMONA 4699 85 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) juniores / 3a cat.

3 SIENA ROBERTA 6217 86 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) juniores / 3a cat.



Singolo Femminile Juniores - Singolo gironeCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SIENA ROBERTA 6217 86 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

2 GRASSO SIMONA 4699 85 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

3 MANGANO ENZA 2297 84 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 MANGANO ENZA SIENA ROBERTA __ - __ T2, 10/03 12:20, A2 

2 SIENA ROBERTA GRASSO SIMONA __ - __ T2, 10/03 12:40, A3 

3 GRASSO SIMONA MANGANO ENZA __ - __ T2, 10/03 13:00, A1 



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMU: Singolo Maschile Under21

Gara Singolo Maschile Under21

Sigla SMU

Tipo Singolo Maschile Under21

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 8

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Under21 - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CORDOVA MARCO 3017 87 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) under21 / non class.

2 PUGLISI GIANLUCA 9355 88 A.S.D. SPORT CLUB ETNA Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

3 BORDONARO MARCO 6317 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

4 VITALITI FRANCESCO MARIA 8298 90 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) under21 / 3a cat.

5 MIRABELLA IVAN 8941 91 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

6 MERLINO ANTHONY 4881 92 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

7 POLIZZI CLAUDIO 2704 93 POL. DIL. PARCO SPORT Sicilia (PA) under21 / non class.

8 GERACI FRANCESCO 3515 94 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA) under21 / non class.

9 CURRERI ALESSANDRO 2601 95 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA) under21 / non class.

10 BISCONTI SIMONE 1275 96 POL. DIL. PARCO SPORT Sicilia (PA) under21 / non class.

11 ANDALORO FABIO 2827 97 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) under21 / non class.



Singolo Maschile Under21 - Teste di serie Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PUGLISI GIANLUCA 9355 88 A.S.D. SPORT CLUB ETNA Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

2 MIRABELLA IVAN 8941 91 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 3a cat.

3 VITALITI FRANCESCO MARIA 8298 90 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR) under21 / 3a cat.

4 BORDONARO MARCO 6317 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR) under21 / 4a cat.

5 MERLINO ANTHONY 4881 92 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / 4a cat.

6 GERACI FRANCESCO 3515 94 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA) under21 / non class.



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 PUGLISI GIANLUCA 9355 88 A.S.D. SPORT CLUB ETNA Sicilia (CT)

2 GERACI FRANCESCO 3515 94 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA)

3 POLIZZI CLAUDIO 2704 93 POL. DIL. PARCO SPORT Sicilia (PA)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 POLIZZI CLAUDIO PUGLISI GIANLUCA __ - __ _______________________ T6, 10/03 14:20, A2 

2 PUGLISI GIANLUCA GERACI FRANCESCO __ - __ _______________________ T6, 10/03 14:40, A3 

3 GERACI FRANCESCO POLIZZI CLAUDIO __ - __ _______________________ T6, 10/03 15:00, A1 



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MIRABELLA IVAN 8941 91 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 MERLINO ANTHONY 4881 92 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

3 CORDOVA MARCO 3017 87 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

4 BISCONTI SIMONE 1275 96 POL. DIL. PARCO SPORT Sicilia (PA)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 MIRABELLA IVAN MERLINO ANTHONY __ - __ _______________________ T2, 10/03 13:20, A4 

5 CORDOVA MARCO BISCONTI SIMONE __ - __ _______________________ T2, 10/03 13:40, A2 

6 MIRABELLA IVAN CORDOVA MARCO __ - __ _______________________ T2, 10/03 14:00, A4 

7 MERLINO ANTHONY BISCONTI SIMONE __ - __ _______________________ T2, 10/03 14:20, A3 

8 BISCONTI SIMONE MIRABELLA IVAN __ - __ _______________________ T2, 10/03 14:40, A3 

9 CORDOVA MARCO MERLINO ANTHONY __ - __ _______________________ T2, 10/03 15:00, A1 



Singolo Maschile Under21 - Fase gironi Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 VITALITI FRANCESCO MARIA 8298 90 A.S.D. T.T. CITTA’ DI SIRACUSA Sicilia (SR)

2 BORDONARO MARCO 6317 89 A.S.D. - T.T.  CANICATTINI Sicilia (SR)

3 ANDALORO FABIO 2827 97 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

4 CURRERI ALESSANDRO 2601 95 A.S.D. TENNISTAVOLO HIMERA Sicilia (PA)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 VITALITI FRANCESCO MARIA ANDALORO FABIO __ - __ _______________________ T1, 10/03 13:40, A4 

11 BORDONARO MARCO CURRERI ALESSANDRO __ - __ _______________________ T1, 10/03 14:00, A3 

12 VITALITI FRANCESCO MARIA BORDONARO MARCO __ - __ _______________________ T1, 10/03 14:20, A4 

13 ANDALORO FABIO CURRERI ALESSANDRO __ - __ _______________________ T1, 10/03 14:40, A2 

14 CURRERI ALESSANDRO VITALITI FRANCESCO MARIA __ - __ _______________________ T1, 10/03 15:00, A3 

15 ANDALORO FABIO BORDONARO MARCO __ - __ _______________________ T1, 10/03 15:20, A1 



Singolo Maschile Under21 - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFU: Singolo Femminile Under21

Gara Singolo Femminile Under21

Sigla SFU

Tipo Singolo Femminile Under21

Formula girone unico

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Under21 - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SCUCCHIA JESSICA 6460 98 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) under21 / non class.

2 TANDURELLA LUANA 0 99 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) under21 / non class.

3 SPAMPINATO GESSICA 0 100 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT) under21 / non class.



Singolo Femminile Under21 - Singolo gironeCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SCUCCHIA JESSICA 6460 98 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

2 TANDURELLA LUANA 0 99 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 SPAMPINATO GESSICA 0 100 A.S.D.C. EUREKA CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 SPAMPINATO GESSICA SCUCCHIA JESSICA __ - __ T1, 10/03 12:40, A2 

2 SCUCCHIA JESSICA TANDURELLA LUANA __ - __ T1, 10/03 13:00, A3 

3 TANDURELLA LUANA SPAMPINATO GESSICA __ - __ T1, 10/03 13:20, A1 



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SMB: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMB

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - IscrizioniCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SIENA DRIO 0 101 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 ALBERTI CALAMARO MARIANO 0 102 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

3 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 0 103 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

4 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 0 104 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

5 GIUNTA MIRKO 0 105 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME) P Under10 (B) / ignota

6 VITALE DARIO 0 106 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota

7 SANSONE ANDREA 0 107 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA) P Under10 (B) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Teste di serieCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 SANSONE ANDREA 0 107 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA) P Under10 (B) / ignota

2 ALBERTI CALAMARO MARIANO 0 102 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

3 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 0 104 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

4 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 0 103 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironiCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 SANSONE ANDREA 0 107 ASDTTPAOLOSIDOTI V.DEL FUOCO Sicilia (PA)

2 BARBAGALLO SALVATORE (916064) 0 103 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 SIENA DRIO 0 101 A.S.D. GENESI CATANIA Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 SIENA DRIO SANSONE ANDREA __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:00, A2 

2 SANSONE ANDREA BARBAGALLO SALVATORE (916064) __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:20, A3 

3 BARBAGALLO SALVATORE (916064) SIENA DRIO __ - __ _______________________ T1, 10/03 10:40, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Fase gironiCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ALBERTI CALAMARO MARIANO 0 102 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

2 BARBAGALLO SALVATORE (929293) 0 104 A.S.D. ALBARAGNOS Sicilia (CT)

3 GIUNTA MIRKO 0 105 A.S.D.-  ASTRA Sicilia (ME)

4 VITALE DARIO 0 106 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 ALBERTI CALAMARO MARIA... BARBAGALLO SALVATORE (... __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:00, A4 

5 GIUNTA MIRKO VITALE DARIO __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:20, A2 

6 ALBERTI CALAMARO MARIANO GIUNTA MIRKO __ - __ _______________________ T2, 10/03 10:40, A4 

7 BARBAGALLO SALVATORE (929293) VITALE DARIO __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:00, A3 

8 VITALE DARIO ALBERTI CALAMARO MARIANO __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:20, A3 

9 GIUNTA MIRKO BARBAGALLO SALVATORE (929293) __ - __ _______________________ T2, 10/03 11:40, A1 



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Eliminatoria Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

< Q >
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< S >
4

#10, T1, 10/03 12:00

< S >
3

< Q >
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Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

SFB: Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Sigla SFB

Tipo Singolo Femminile Promo Under10 (B)

Formula girone unico

Data 10/03/2013

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 5.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - IscrizioniCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’AMICO SOFIA 0 108 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT) P Under10 (B) / ignota

2 DOMICOLI GIULIA 0 109 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL) P Under10 (B) / ignota

3 BILTES CHIARA 0 110 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME) P Under10 (B) / ignota



Singolo Femminile Promo Under10 (B) - Singolo gironeCampionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 BILTES CHIARA 0 110 A.S.D.- TT. MESSINA Sicilia (ME)

2 DOMICOLI GIULIA 0 109 ASD  TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 D’AMICO SOFIA 0 108 A.S. D.-    ALBATROS Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 D’AMICO SOFIA BILTES CHIARA __ - __ T1, 10/03 11:00, A2 

2 BILTES CHIARA DOMICOLI GIULIA __ - __ T1, 10/03 11:20, A3 

3 DOMICOLI GIULIA D’AMICO SOFIA __ - __ T1, 10/03 11:40, A1 



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TMG: Squadre Maschili Giovanissimi

Gara Squadre Maschili Giovanissimi

Sigla TMG

Tipo Squadre Maschili Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Maschili Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 ASD ALBATROS 0

2 A.S.D. TT MESSINA B 0

3 A.S.D. G. RANDAZZO 0

4 A.S.D. TT TOP SPIN MESSINA 0

5 ASDC EUREKA CATANIA 0

6 A.S.D. TT MESSINA  -  A 0

7 ASD ALBARAGNOS 0



Squadre Maschili Giovanissimi Composizione squadre

ASD ALBATROS A.S. D.-    ALBATROS

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. TT MESSINA B A.S.D.- TT. MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. G. RANDAZZO T.T. GIOVANNI RANDAZZO ASD

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. TT TOP SPIN MESSINA A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

ASDC EUREKA CATANIA A.S.D.C. EUREKA CATANIA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. TT MESSINA  -  A A.S.D.- TT. MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

ASD ALBARAGNOS A.S.D. ALBARAGNOS

ID Giocatore Punti

N.D.



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TFG: Squadre Femminili Giovanissimi

Gara Squadre Femminili Giovanissimi

Sigla TFG

Tipo Squadre Femminili Giovanissimi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Femminili Giovanissimi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 A.S.D.C. EUREKA  CATANIA 0

2 A.S.D. FALCON 0



Squadre Femminili Giovanissimi Composizione squadre

A.S.D.C. EUREKA  CATANIA A.S.D.C. EUREKA CATANIA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. FALCON A.S.D. FALCON

ID Giocatore Punti

N.D.



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TMR: Squadre Maschili Ragazzi

Gara Squadre Maschili Ragazzi

Sigla TMR

Tipo Squadre Maschili Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Maschili Ragazzi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 A.S.D. T.T. TOP SPIN  MESSINA 0

2 A.S.D.      ALBATROS 0

3 A.S.D.C. EUREKA  CATANIA 0

4 A.S.D. FALCON 0



Squadre Maschili Ragazzi Composizione squadre

A.S.D. T.T. TOP SPIN  MESSINA A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D.      ALBATROS A.S. D.-    ALBATROS

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D.C. EUREKA  CATANIA A.S.D.C. EUREKA CATANIA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. FALCON A.S.D. FALCON

ID Giocatore Punti

N.D.



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TFR: Squadre Femminili Ragazzi

Gara Squadre Femminili Ragazzi

Sigla TFR

Tipo Squadre Femminili Ragazzi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Femminili Ragazzi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 A.S.D.C. EUREKA CATANIA 0

2 A.S.D.    ASTRA 0



Squadre Femminili Ragazzi Composizione squadre

A.S.D.C. EUREKA CATANIA A.S.D.C. EUREKA CATANIA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D.    ASTRA A.S.D.-  ASTRA

ID Giocatore Punti

N.D.



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TMA: Squadre Maschili Allievi

Gara Squadre Maschili Allievi

Sigla TMA

Tipo Squadre Maschili Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Maschili Allievi - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 A.S.D. ALBATROS 0

2 A.S.D. T.T. TOP SPIN MESSINA 0

3 A.S.D.C. EUREKA CATANIA 0



Squadre Maschili Allievi Composizione squadre

A.S.D. ALBATROS A.S. D.-    ALBATROS

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D. T.T. TOP SPIN MESSINA A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

A.S.D.C. EUREKA CATANIA A.S.D.C. EUREKA CATANIA

ID Giocatore Punti

N.D.



Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013 - 10/03/2013

TMJ: Squadre Maschili Juniores

Gara Squadre Maschili Juniores

Sigla TMJ

Tipo Squadre Maschili Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 10/03/2013

Stato attuale fase iscrizioni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra No

Prevista finale 3’/4’ posto No



Squadre Maschili Juniores - Iscrizioni Campionati Reg.li Giovanili Individ.li e a Squadre 2013013

Partecipanti 10/03/2013

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 A.S.D. T.T. TOP SPIN MESSINA 0

2 CUS CATANIA A.S.D. 0

3 A.P.D.    S.  MICHELE MILAZZO 0



Squadre Maschili Juniores Composizione squadre

A.S.D. T.T. TOP SPIN MESSINA A.S.D.T.T. TOP SPIN MESSINA

ID Giocatore Punti

N.D.

CUS CATANIA A.S.D. CUS CATANIA  A.S.D.

ID Giocatore Punti

N.D.

A.P.D.    S.  MICHELE MILAZZO A.P.D.-  S. MICHELE MILAZZO

ID Giocatore Punti

N.D.
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